
Zarządzenie Nr 40/2012 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 06 kwietnia 2012 roku 
 
 

w sprawie ustalenia standardów kontroli zarządczej dla gminy 
jako jednostki samorządu terytorialnego 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 69 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku  

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z Komunikatem Nr 23 Ministra Finansów  

z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora 

finansów publicznych zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się dla jednostki samorządu terytorialnego (urząd + jednostki 

organizacyjne) szczegółowe ustalenia dotyczące osiągania standardów kontroli 

zarządzeń zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

   

§ 2. Zobowiązuje się koordynatora kontroli zarządczej do poinformowania 

pracowników o treści niniejszego zarządzenia oraz do przekazania 

zobowiązanym informacji o obowiązku składania oświadczeń, zgodnie 

z terminami oraz wzorami dokumentów stanowiących podstawę do 

dokumentowania kontroli zarządczej. 

   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma moc obowiązywania 

od 01 stycznia 2012 roku. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 

 



Otrzymują: 

1. Urząd Miejski – Sekretarz Gminy 

2. Zakład Usług Komunalnych – Dyrektor 

3. Samorządowe centrum Kultury – Dyrektor 

4. Ośrodek sportu i Rekreacji – Dyrektor 

5. Miejsko Gminny Ośrodek Zdrowia – Kierownik 

6. Miejsko Gminny Pomocy Społecznej – Kierownik 

7. Zespół Szkół Ogólnokształcących – Dyrektor 

8. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Sędziszowie – Dyrektor 

9. Gimnazjum w Boleścicach – Dyrektor 

10. Szkoła Podstawowa w Pawłowicach – Dyrektor 

11. Szkoła Podstawowa w Tarnawie – Dyrektor 

12. Szkoła Podstawowa w Krzcięcicach – Dyrektor 


